após a assinatura do contrato, mediante depósito bancário em contas a serem definidas 

pela Secretaria de Finanças da Prefeitura e pelas respectivas autarquias.  

3.2.1. O atraso no recolhimento do valor do contrato acarretará a aplicação de multa 

diária de 0,125% (zero vírgula cento e vinte e cinco por cento) sobre o valor total.  

3.3. É vedada a subcontratação de outra instituição financeira, mesmo que seja sua 

controlada ou controladora, para a execução total ou parcial dos serviços, objeto desta 

licitação.  

3.4. É possível a continuidade do contrato no caso da contratada sofrer fusão,